Ο τέττηνος πονέοντες γαρ, καὶ γράφηκε δέ οχεδίως,

Ἄτq; illuc non ualeat ille uenire,

Bibat nuncius dictam aquam,

Et qui agrotat, sanitatem accipit etiam à longe.

DE TYPHONE. 171.

ΤΥΦΩΝ est ex demon quidam centum capitum,

Quem dicunt ex cum Ioue olim bellasse.

Nunc autē, uehemens quidā uentus, igneus substantia,

Euellens radicibus arbores, atq; confringens.

DE HOC, DIV ME TACITVR-

nitas ex uerbis cepit. 172.

ΙN Iliade Homerus, mortuo Patroclo,

Introducit Antilochum ignorantem hoc.

Menelao autem ipfi calamitatem dicente,

Diu stupor apprehendit ex uerbis hominem.

Oculi autem repleti sunt illius lachrymis.

DE CRASSI ROMANI MI-

sericordia. 173. (diam.

ΚRASSUS Rom. erat moribus prop̄p̄sus ad misericordiam,

Habens enim p̄scem murenan in qua uiuari,

Viuentem cerebat ipsam in uase gemmato,

Quae murena exaudiens uocem huius:

Mortua autē sepeliuit ipsam, lugens non mediocriter.

Domitio autem illum iridente quod flebet,

Atq; dicente, ὁ στύλε, murenan desles?

Ego quidem, ὁ Domiti, inquit, p̄scem desleo.

P̄scem desleo murenan, minime cognatū mihi animas:

Tu uero nō deslesti, quoties tres tuas uxores sepeliuit.

DICTION HISTORICA, (stt.

que nam Cenebria. 174.

ΚENEBCRIA propriæ quidem mortua animantia,

Et ad cibum inutilia, neq; profutura,

Eo quod sunt ad cibum uacua, ex uanis.

Nunc autem iugulata, atq; utilia ad cibum,

Vocau Cenebria, magis abusiva locutione.

DE HOC, SED QVID FACE-

remus, deus omnia absoluuit. 175.

ΑBLATA ab Achille Briseide puella,

ΑQe ex Hippodamia nomine uocabatur,

Heros ille Achilles à pugna cessabat.

Græci aut cū uincerentur à Troianis, atq; cederentur,

Armatura Patroclus accepta Achillis,

Exiuit ad bellum. Et cum occidisset non paucos,

Postremò ab Hectori ex iste interficitur.

Achilles autem deinde congressus, atq; Agamemnon,

Multam incusant quidem seipso propter inimicitias.

Deinde ex hoc quidem inquit alter ex illis duobus:

Sed quid etiam facremus quidē, deus omnia complet, et

Legatrix Iouis filia Ate, que omnes hedit. "

DE HOC, VELOX EST AVTEM

satietas frigidiluctus. 176.

Celerem esse satietatem Homerus dicit luctus.

Quem autē introducit dicentem, ex qualē librum?

Sive in Iliade, sive in Vlysea,

Non possum dicere exacte, tamen Homeri hoc,

Tzetzes quānis absq; libris, quānis scribat ex tempore.

Nam

Απόφερότε σύμπαντα, καὶ τάχιστα χρόνοι.  
Εἰποφέρων μετέγραψεν ἐν τινακταῖς βίβλοι.  
Αλλ' οὐκ εἰσηγήσαται πάσου γραφῆν συντάξει.  
Βαρὺς δὲ τῶν γίνεται τοῖς ψυχοσυγγραφοῦσιν.  
Αρδεὶς απεισῆται τῷ τάχιστοις, καὶ τοῖς αὐτοῖς χρόνοις,  
Καὶ τὸ βιβλίον αὐτὸν θεράπευτα τάσσεται,  
Βιβλοθρομέτω πρὸς ίμάτιον, καὶ δρύῳ μανθανεῖται,  
Καὶ μὴ γινόμενον αἴτιος, γνωστὸν αὐτοῖς τῇ περιφερείᾳ.  
Θαύμαστος αὐτὸν εἴη τῷ τέτταρι, μετατρέπεται.  
Σπανίον τὸν δὲ τῷ τοιεῖ, βαρύνεις διαχραντινόν.